

Dotyczy: **ZAPYTANIE OFERTOWE Nr 12/04/2021 Z DNIA 12.04.2021 dla  
BUDOWY ZAKŁADU PRODUKCJI NOŚNIKÓW ENERGETYCZNYCH I ODZYSKU ENERGII- ETAP 1**

## **ODPOWIEDŹ**

### **Na zapytania w sprawie Zapytania ofertowego**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy że Zamawiającego wpłynęły następujące pytania prośby o wyjaśnienie zapisów zapytania ofertowego pn. **BUDOWA ZAKŁADU PRODUKCJI NOŚNIKÓW ENERGETYCZNYCH I ODZYSKU ENERGII- ETAP 1.**

**Treść wspomnianych próśb i wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:**

#### **Pytanie 1**

Wnosimy o zmianę Warunków Udziału w Postępowaniu, pkt. 2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa ppkt. 2.3.1 na:

Wykonawca w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał minimum trzy usługi polegające na kompleksowym pełnieniu funkcji inwestora zastępczego na inwestycji dofinansowanej ze środków unijnych w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia wskazany w rozdziale III, gdzie zakres projektu dotyczył zaprojektowania i budowy układu wysokosprawnej kogeneracji na o mocy cieplnej min. 3 MWt oraz wartość nadzorowanego projektu wynosi min 7 mln zł.

#### **Odpowiedź 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapis w opublikowanej formie.*

#### **Pytanie 2**

Wnosimy o wykreślenie z Warunków Udziału w Postępowaniu, pkt. 2.3. Zdolność techniczna lub zawodowa ppkt. 2.3.3 fragmentu zaznaczonego. Zwyczajowo przy tej skali projektu, funkcję koordynatora inspektorów nadzoru inwestorskiego pełni najczęściej wiodący inspektor nadzoru inwestorskiego, podczas gdy Kierownik Projektu zajmuje się całokształtem usługi doradczej / usługi nadzoru.

Jedną osobą pełniącą funkcję kierownika projektu (koordynatora inspektorów nadzoru inwestorskiego), która brała udział w charakterze koordynatora projektu w min. 3 projektach obejmującym prace projektowe i roboty budowlane (tryb zaprojektuj i buduj) budowy wysokosprawnego systemu





kogeneracyjnego o mocy minimum 3 MWt w tym minimum jednego projektu budowy systemu kogeneracyjnego zasilanego paliwem biomasowym.

**Odpowiedź 2**

*Zamawiający pozostawia zapis w opublikowanej formie.*

**Pytanie 3**

Z uwagi na sytuację epidemiczną zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności przeprowadzenia wizji lokalnej lub możliwość zmiany terminu jej odbycia na późniejszy.

**Odpowiedź 3**

*Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i rozszerza możliwość odbycia wizji lokalnej na następujące dni 15.04.2021 ; 16.04.2021; 19.04.2021.*

**Pytanie 4**

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 28.04.2021 r., co pozwoli w sposób rzetelny i prawidłowy wycenić koszt usługi.

**Odpowiedź 4**

*Zamawiający informuje że termin złożenia oferty pozostaje bez zmian.*

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający przewiduje inne terminy odbycia wizji lokalnej niż ten przewidziany w zapytaniu ofertowym

**Odpowiedź 5**

*Zamawiający przychyliła się do prośby Wykonawcy i rozszerza możliwość odbycia wizji lokalnej na następujące dni 15.04.2021 ; 16.04.2021; 19.04.2021.*

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający przewiduje zaliczki?

**Odpowiedź 6**

*Zamawiający nie przewiduje zaliczek.*

**Pytanie 7**

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby każda z trzech usług polegających na pełnieniu funkcji inwestora zastępczego dotyczyła projektów o wartości minimum 7 milionów złotych. Czy Zamawiający chodzi o kwotę brutto czy netto ?

**Odpowiedź 7**

*Zamawiający potwierdza że wymaga aby każda z trzech usług była o wartości minimum 7 milionów złotych brutto.*

**Pytanie 8**



Czy jeżeli roboty budowlane się wydłużą z winy generalnego wykonawcy to czy przysługiwać będzie dodatkowe wynagrodzenie.

**Odpowiedź 8**

Zamawiający potwierdza że przypadku wydłużenia trwania umowy z winy strony trzeciej Wykonawcy będzie przysługiwać wynagrodzenie proporcjonalne do dodatkowego okresu świadczenia usługi.

**Pytanie 9**

Prosimy o potwierdzenie że Inwestor Zastępczy nie ponosi odpowiedzialności za błędy popełnione przez Zamawiającego od etapu pozyskiwania dofinansowania do momentu podpisania umowy na inwestora zastępczego?

**Odpowiedź 9**

Zamawiający informuje że Wykonawca ponosi odpowiedzialność określoną w umowie w całym okresie świadczenia usługi.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk opisanych w rozdziale VII Punkt 2.3.3 przez jedną osobę?

**Odpowiedź 10**

Zamawiający informuje że nie dopuszcza łączenia stanowisk określonych w rozdziale VII Punkt 2.3.3.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający wprowadza następujące zmiany do dokumentacji przetargowej.

Dokument	Było	Jest
Zapytanie ofertowe Rozdział V. Punkt 1 podpunkt 1.3	1.3. Wykonawca przed złożeniem oferty na realizację przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest odbyć wizję lokalną. Celem potwierdzenia niniejszego warunku, Zamawiający podczas przeprowadzania wizji lokalnej, wyda Wykonawcy ubiegającemu się o udzielenie zamówienia stosowne potwierdzenie odbycia wizji lokalnej, które należy załączyć do oferty (zgodnie z załącznikiem nr 8 ). Zamawiający ustala termin Wizji lokalnej na dzień 15.04.2021 na godzinę 9:30.	1.3. Wykonawca przed złożeniem oferty na realizację przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest odbyć wizję lokalną. Celem potwierdzenia niniejszego warunku, Zamawiający podczas przeprowadzania wizji lokalnej, wyda Wykonawcy ubiegającemu się o udzielenie zamówienia stosowne potwierdzenie odbycia wizji lokalnej, które należy załączyć do oferty (zgodnie z załącznikiem nr 8 ). Zamawiający ustala termin Wizji lokalnej na dzień 15.04.2021;16.04.2021 i 19.04.2021 w godzinach 9:00-15:00 po wcześniejszym zgłoszeniu odbycia wizji lokalnej.



Niniejsza odpowiedź na wyjaśnienia do zapytania ofertowego jest publikowana na stronie zamawiającego oraz na stronie bazy konkurencyjności.

PREZES ZARZĄDU  
Krzysztof Wojciechowski